A 2. UCHWALA NR LVIII/742/23
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 27 lipca 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Nr XLVIII/647/22 Rady Gminy Jasienica
z dnia 29 grudnia 2022 roku - Uchwata Budzetowa Gminy Jasienica na
rok 2023

Dziafajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2023 roku, poz. 40, z pézn. zm.), art. 214 pkt. 1 i pkt. 3,
art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2023 roku, poz. 1270, z pézn. zm.)
Rada Gminy Jasienica
uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/647/22 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 grudnia
2022 roku - Uchwata Budzetowa Gminy Jasienica na rok 2023 wprowadza
sie nastepujace zmiany:

Zatacznik Nr 1 Dotacje udzielane z budzetu Gminy Jasienica w roku
2023 otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zatacznik Nr 2 Plan przychodéw ikosztéw zaktadéw budzetowych
w roku 2023 otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy Jasienica.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Gminy
)

‘/,/ / = ’/(4:%‘
Czestaw Machalica
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr LVIII/742/23
Rady Gminy Jasienica
z dnia 27 lipca 2023 r.

I. Dotacje udzielane z budzetu Gminy Jasienica

dla jednostek sektora finanséw publicznych w roku 2023

I.1. Dotacje podmiotowe dla samorzadowych instytucji kultury

L.p. Dziat Rozdz. Zadanie Kwota w ztotych
1 921 92109 2480 dotacja dla GOK 3 083 000,00
2 921 92116 2480 dotacja dla Bibliotek 700 700,00

Razem

3 783 700,00

I.2. Dotacje przedmiotowe dla samorzadowych zakladéw budzetowych

L.p.

Dziat

Rozdz.

8§

Zadanie

Kwota w ztotych

900

90001

2650

doptata do 1m3 wywozu
nieczystosci ciektych - Zaktad
Komunalny w Jasienicy

1012 320,00

900

90001

2650

doptata do 1m3 sSciekow -
Zaktad Komunalny w
Jasienicy

833 800,00

900

90001

2650

doptata do 1m3 wywozu
osadu - Zaktad Komunalny
w Jasienicy

47 440,00

1.3. Dotacje celowe udzielane innym

Razem

1 893 560,00

jednostkom na podstawie

ustaw

L.p.

Dziat

Rozdz.

Zadanie

Kwota w ztotych

600

60004

Wptata na rzecz Beskidzkiego
Zwigzku Powiatowo-
Gminnego na dofinansowanie
zadan biezacych
(finansowanie systemu
komunikacji pasazerskiej)

1 363 533,00

600

60014

Dotacja dla Powiatu
Bielskiego na realizacje
zadania inwestycyjnego pn.:
"Budowa chodnika przy
drodze powiatowej nr 2638S
Skoczdéw - Landek w
Landeku"

500 000,00

600

60014

Dotacja dla Powiatu
Bielskiego na realizacje
zadania inwestycyjnego pn.:
Przebudowa skrzyzowania
drogi powiatowej 4419S
Swietoszéwka - Lazy z drogq
gminng w tazach"

75 000,00
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750

75095

Wptata na rzecz Beskidzkiego
Zwiazku Powiatowo-
Gminnego na dofinansowanie
zadan biezacych

35 000,00

851

85149

Dotacja dla Powiatu
Bielskiego na realizacje
zadania biezacego - projektu
pn.: "Dbam o Siebie" -
ZaJaki.pl

6 806,00

851

85158

Dotacja celowa dla Gminy
Bielsko-Biata na
dofinansowanie dziatalnosci
Osrodka Przeciwdziatania
Problemom Alkoholowym

44 478,00

851

85195

Dotacja celowa dla
Samodzielnego Gminnego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej w
Jasienicy na zakup trzech
sztuk bilirubinometréow

38 884,71

851

85195

Dotacja celowa dla
Samodzielnego Gminnego
Zakfadu Opieki Zdrowotnej w
Jasienicy na zakup
spirometru

10 359,80

851

85195

Dotacja celowa dla
Samodzielnego Gminnego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej w
Jasienicy na zakup
oprogramowania do obstugi
laboratorium analitycznego

33 165,53

10

900

90001

Dotacja celowa dla
samorzadowego zaktadu
budzetowego o
dofinansowanie kosztow
inwestycji - dla Zaktadu
Komunalnego w Jasienicy na
przebudowe przepompowni
pneumatycznej w Jasienicy

1187 700,00

11

900

90001

Dotacja celowa dla
samorzadowego zakfadu
budzetowego o
dofinansowanie kosztow
inwestycji i zakupdéw
inwestycyjnych - dla Zakfadu
Komunalnego w Jasienicy na
zakup dwoéch samochodow
asenizacyjnych

688 800,00

12

921

92195

Dotacja celowa na
sfinansowanie zadania -
opracowanie, wydawanie
miesiecznika samorzadowego
Gminy Jasienica

87 500,00

Razem

4 071 227,04
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I1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

I1.1. Dotacje podmiotowe dla podmiotow niezaliczanych do sektora finanséw

publicznych

L.p. Dziat Rozdz. g Zadanie Kwota w ztotych
1 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole 800 000,00
2 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkole 667 600,00

Niepubliczne ztobki i kluby
3 801 80106 2540 dzleciece 124 400,00

Razem

1 592 000,00

I1.2. Dotacje celowe dla podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw

publicznych

L.p. Dziat

Rozdz.

Zadanie

Kwota w ztotych

1 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Grodziec

50 120,00

2 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Itownica

30 900,00

3 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Jasienica

41 200,00

4 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Landek

33 900,00

5 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP tazy

39 700,00

6 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Mazancowice

51 300,00

7 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Miedzyrzecze Dolne

50 000,00

8 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP

45 900,00
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Miedzyrzecze Gérne

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Roztropice

38 000,00

10

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Rudzica

48 900,00

11

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Swietoszowka

27 500,00

12

754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Wieszczeta

31 780,00

13

754

75412

2820

Dotacja celowa na
dofinansowanie dziatalnosci
operacyjnej dla OSP
Jasienica w ramach
wydatkow biezacych

5 000,00

14

754

75412

2820

Dotacja celowa na
dofinansowanie dziatalnosci
operacyjnej dla OSP Grodziec
w ramach wydatkow
biezacych

5 000,00

15

754

75412

2820

Dotacja celowa na
dofinansowanie dziatalnosci
operacyjnej dla OSP Landek
w ramach wydatkow
biezacych

5 000,00

16

754

75412

2820

Dotacja celowa na
dofinansowanie dziatalnosci
operacyjnej dla OSP Ifownica
w ramach wydatkéw
biezacych

5 000,00

17

754

75412

2820

Dotacja celowa na
dofinansowanie dziatalnosci
operacyjnej dla OSP tazy w
ramach wydatkdéw biezacych

5 000,00

18

754

75412

2820

Dotacja celowa na
dofinansowanie dziatalnosci
operacyjnej dla OSP
Mazancowice w ramach
wydatkéw biezacych

5 000,00

19

754

75412

6230

Dofinansowanie zakupu
sredniego samochodu
ratowniczo-gasniczego dla
OSP Roztropice

950 000,00

20

754

75412

6230

Dofinansowanie zakupu
quada dla OSP Grodziec

62 000,00

21

754

75412

6230

Dofinansowanie zakupu
pralnicy Fagor wraz z
osprzetem dla OSP

14 367,99
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Wieszczeta

22

754

75495

2360

Wspieranie dziatan z zakresu
ratownictwa i ochrony
ludnosci oraz porzadku i
bezpieczenstwa publicznego

20 000,00

23

851

85154

2360

Wspieranie dziatan na rzecz
przeciwdziatania
uzaleznieniom i patologiom
spotecznym

10 000,00

24

900

90095

2360

Wspieranie inicjatyw z
zakresu ekologii i ochrony
zwierzat oraz ochrony
dziedzictwa przyrodniczego

10 000,00

25

900

90005

6230

Dofinansowanie zmiany
systemu ogrzewania
budynkéw mieszkalnych i
mieszkan na terenie gminy
Jasienica na proekologiczne

232 000,00

26

921

92195

2360

Wspieranie spotecznych
inicjatyw z zakresu kultury,
sztuki, ochrony doébr kultury i
dziedzictwa narodowego

20 000,00

27

921

92120

2720

Dotacja na prace
konserwatorskie przy
zabytkach wpisanych do
rejestru zabytkéw

100 000,00

28

926

92605

2360

Wspieranie i
upowszechnianie kultury
fizycznej wsrod dzieci i
mtodziezy

520 000,00

29

926

92605

2360

Wspieranie i
upowszechnianie kultury
fizycznej wsrod mieszkarncow

30 000,00

Razem

2 487 567,99
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Plan przychodéw i kosztéw zaktadéw budzetowych w 2023 roku

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr LVIII/742/23

Rady Gminy Jasienica
z dnia 27 lipca 2023 r.

Przychody Koszty
Stan o .
Srodkéw witym: _ W tym: Stan Srodkéw
Wyszczegdlnienie | obrotowych Dotacje obrotowych na
na poczatek Razem Przychody wiasne celowe na Razem koniec roku
roku rownowartosé Dotacje inwestycje koszty . . .
z dziatalnosci odpiséw przedmiotowe biezace amortyzacja | inwestycje
amortyzacyjnych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
7akiad 120 393,12
Komunalny w
Jasienicy 0,00 120 393,12 0,00 0,00 70 393,12 70 000,00 393,12 0,00 50 000,00
Dziat 400, 120 000,00 393,12
Rozdziat 40002
zakiad 2962 739,30
Komunalny w 1876
Jasienicy -589,41 6 732 799,30 1 893 560,00 1 876 500,00 4 465 856,11 2416 789,70 | 172 566,41 500.00 2 266 353,78
Dziat 900, 2790172,89 172 566,41 ’
Rozdziat 90001
Zaktad 9,00
Komunalny w
Jasienicy 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 353,78 2 316 353,78 0,00 0,00 -2 316 353,78
Dziat 900, 0,00 0,00
Rozdziat 90017
3083 132,42
OGOLEM: -589,41 6 853 192,42 1893 560,00 | 1876 500,00 6 852 603,01 4 803 143,48 | 172 959,53 51037060 0,00
2910172,89 172 959,53 ’
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